
ZARZĄDZENIE Nr 47/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 maja 2012 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2012 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 67.310.957,00 
zł  na kwotę 67.313.545,00 zł.
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
63.164.653,00 zł na kwotę 63.167.241,00 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 
8.896.962,00 zł na kwotę 8.899.550,00 zł.
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 68.652.957,00 
zł na kwotę 68.655.545,00  zł.
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
60.750.254,00 zł na kwotę 60.746.842,00 zł.

6) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 1.342.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany     w     planie     dochodów   skutkują ich zwiększeniem na kwotę 2.588     zł      z tytułu 
przyznanej decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.18.2012 z 
dnia 25.04.2012 r. dotacji w dziale 852 na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki  (R.85219 – zadanie zlecone);

II.  Zmiany     w     planie     wydatków     budżetu   skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 
2.588     zł       i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.
Na wnioski dysponentów środków dokonano następujących przesunięć środków:
-dział 600 –  przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego realizowane przez 
Sołectwo Chomiążą Księża kwota 4.200 zł (zakup i dowóz kamienia na remont 
drogi),
-dział 750 – wydział promocji zwiększenie środków na usługi o 35.000 zł w związku z 
organizacją projektu „Wielkie grilowanie”;
-dział 851 –  wydział promocji zwiększenie środków na obsługę trenerską zajęć 
prowadzonych dla seniorów w ramach Regionalnego Programu Aktywności 
Fizycznej – 4.000 zł;
-dział 926 –  przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego realizowane przez 
Sołectwo Wilczkowo kwota 1.800 zł (na usługi związane z utrzymaniem placu zabaw) 
oraz na realizację projektów z udziałem środków z Ministerstwa Sportu i Turystyki w 
ramach funduszu zajęć sportowych dla uczniów: lodowisko (projekt rozliczony) i 
pływanie (w trakcie realizacji) kwota 7.600 zł na usługi nauki pływania (wniosek 
wydziału edukacji).
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 67.313.545,00 zł.
Planowane wydatki po zmianach 68.655.545,00 zł.
Planowany deficyt              1.342.000,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



                 Załącznik Nr 1
                                        do Zarządzenia Nr 47/2012

      Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 10 maja 2012 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2012 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 2 588 0 9 396 476
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 588 0 342 776

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 2 588  5 176

    Razem  plan  dochodów 2 588 0 67 313 545

    BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



                 Załącznik Nr 2
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 47/2012

     Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 10 maja 2012 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok
         

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 4 200 4 200 6 024 704

 60016  Drogi publiczne  gminne 4 200 4 200 6 006 834
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050  117 340
  4270 Zakup usług remontowych  4 200 408 578
  4300 Zakup usług pozostałych 1 150  530 214
750   Administracja publiczna 35 000 35 000 6 129 160

 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 35 000 10 000 211 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000 30 000
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000  110 000
 75095  Pozostała działalność 0 25 000 197 550
  4430 Różne opłaty i składki  25 000 16 090
851   Ochrona zdrowia 4 000 4 000 547 003

 85195  Pozostała działalność 4 000 4 000 90 393
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000  14 000
  4300 Zakup usług pozostałych  4 000 6 000
852   Pomoc społeczna 2 588 0 13 261 782

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 588 0 1 641 533
  3110 Świadczenia społeczne 2 550  7 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38  62 008
926   Kultura fizyczna i sport 9 400 9 400 1 459 892

 92695  Pozostała działalność 9 400 9 400 462 848
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000 6 278
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 400 31 756
  4300 Zakup usług pozostałych 9 400  168 183
   Razem  plan wydatków 55 188 52 600 68 655 545

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



                  Załącznik Nr 3
                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 47/2012

     Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 10 maja 2012 r.

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2012 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

852  Pomoc społeczna 2 588 0 7 855 976
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 588 0 5 176

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 588  5 176

    Razem  plan dochodów 2 588 0 8 899 550

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 2 588 0 7 855 976

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 588 0 5 176
 3110 Świadczenia społeczne 2 550  5 100
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38  76

    Razem  plan wydatków 2 588 0 8 899 550

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 47/2012
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 47/2012
	do Zarządzenia Nr 47/2012
	do Zarządzenia Nr 47/2012
	

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

